CNPJ 13.721.510/0001-08, na pessoa de seu representante legal, a coexecutada MARIA DE 
FÁTIMA VENTURINI - CPF 123.438.568-69 e a coexecutada GISELE APARECIDA 
FELIPE - CPF 319.468.458-25 a pagar(em) no prazo de 03 (três) dias, contados a partir do 
prazo do presente edital, a importância de R$ 77.265,92 (setenta e sete mil, duzentos e sessenta 
e cinco reais e noventa e dois centavos) atualizada até 04/2021, referente a Cédulas de Crédito 
Bancário - CCB nº 241104606000009767, com os devidos acréscimos legais e custas judiciais 
devidas, ou nomear bens a penhora, sob pena de não o fazendo, ser-lhe penhorados tantos de